
СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 134 (845)№ 134 (845)

Четверг 
13 декабря 2012 г. 

Основана 
6 августа 1939 г. 

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ 
ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ



№ 134 (845) 13 декабря 2012 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК

Главный редактор
Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители: 
Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ 

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 13.12.2012 г. 
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ЗАО «Бердская типография». 

630011, г. Бердск, ул. Линейная, 5. 
Объем 0,5 п. л. Печать офсетная

«Ïðèîáñêàÿ 
ïðàâäà»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.11.2012г.    № 615  с. Верх-Тула

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» 
и статьями 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

и Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Ново-
сибирской области П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта 
генерального плана Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского райо-
на Новосибирской области 20 декабря 2012 года в 11-00 часов (время 
местное) по адресу: НСО, Новосибирский район, с. Верх-Тула, ул. Со-
ветская, 1б, МУК «МЭЦ» с. Верх-Тула.
2. Назначить специалиста администрации Верх-Тулинского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области Баранову С.С., ответ-
ственной за опубликование данного Постановления.

3. Опубликовать вышеуказанное Постановление в газете «Приобская 
правда» и на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сель-
совета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://verhtyla.oblnso.ru.
4. Назначить основным докладчиком публичных слушаний Кононова 
Н.П. – Главу Верх-Тулинского сельсовета.
5. Назначить секретарем публичных слушаний Климову О.Д. - специали-
ста администрации Верх-Тулинского сельсовета.
6. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Тулинского сельсовета  Н.П. Кононов


